


SIZMJENE I DOPUNE ODLUKE O IZRADI
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA 

"GRUBIĆI, ČUSKIJAŠ I VRULJA"

PRILOG: GRANICA OBUHVATA

101

101

605

404

404

404

404

404

404

404

701

701
701

701

701

701

201

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

402

402

402

402

402

402

402

402

402

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101 101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101
101

101

101

101
101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

601

601

601

601

601

601

601

601

601

601

601

601

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401
401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

403

403

403

403

G
ru

bi
ćk

a 
ul

ic
a

Ul. Put Vrulje

U
l . 

G
r a

d i
š ć

a n
sk

ih
 H

rv
a t

a

Ribarska ulica

U
l.  

G
ra

di
šć

an
sk

ih
 H

rv
at

a

Ul. P ridraških urara

Put Ćuskijaša

U
l. 

D
av

or
a 

Zu
bč

ić
a

U
l. 

B
or

is
a 

Č
ul

in
e

Ul. Gradišćanskih Hrvata

Put Ćuskijaša

U
l . 

D
a v

o r
a  

Z
u b

č i
ća

Ul. P
ut

 V
ru

lje

Ul. P
ut

 V
ru

lje

U
l. 

Pu
t V

ru
lje

Javna cesta L63072 Ul. Put Vrulje

U
l. P

u t V
ru lje

U
l. 

P
ut

 V
ru

lje

U
l. 

Pu
t V

ru
lje

Javna cesta L63072 Grubićka ulica

U
l. 

B
or

is
a 

Č
ul

in
e

Vrulje
Vrulje

Ćuskijaš
Vrulje

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Ćuskijaš

Vrulje

Vrulje

Vrulje

Vrulje

Grubići

PD


	Slide 1

